

ژورنال

شماره ۱۰۶۴

۱۶ ژوئن ۲۰۲۵ - ۲۶ خرداد ۱۴۰۴ سردیر این شماره: کیوان جاوید

ویژه وضعیت جنگی

در این شماره ژورنال:

شرایط جنگی و سرنگونی جمهوری اسلامی

اصغر کریمی

زندانیان سیاسی باید فوراً آزاد شوند!

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران

جاسوسان اسرائیل در وزارت اطلاعات

کیوان جاوید

قالیباف و یکپارچگی مردم

ژورنال

تلاش گسترده مردم برای خروج از تهران

ژورنال

نتانیاهوی مخفی و خامنه‌ای در صحنه؟!

ژورنال

شرایط جنگی و سرنگونی جمهوری اسلامی

اصغر کریمی

۴۶ سال است مردم درگیر جنگی همه روزه با جمهوری اسلامی بوده‌اند. علیه اعدام، علیه شکنجه و تجاوز، علیه فقر و محرومیت، علیه فساد و غارتگری بالایی‌ها، علیه اسلام و قوانین متحجر اسلامی، علیه حجاب و تبعیض و بی‌حقوقی، علیه کشتار در معادن و جاده‌ها، علیه بی‌آبی و بی‌برقی، علیه انواع اجحافات و زورگویی‌ها و در یک کلام علیه سلطه یک مشت از گوربرخاسته. اکنون جنگ دیگری نیز به این جنگ ۴۶ ساله اضافه شده و جبهه جدیدی در مقابل مردم گشوده است.

باعث و بانی جنگ میان جمهوری اسلامی و دولت اسرائیل نیز حکومت اسلامی است. غرب‌ستیزی و اسرائیل‌ستیزی، سازمان‌دادن نیروهای تروریست اسلامی و نیروی نیابتی با صرف دهها و صدها میلیارد دلار از سفره مردم و پروژه‌های اتمی و موشکی جمهوری اسلامی عامل اصلی تحریم‌ها و تشنجات منطقه‌ای و جنگ جاری است که متأسفانه هر روز ابعاد تازه‌ای پیدا می‌کند و مردم بیشتری را قربانی می‌کند.

مردم در ۴۶ سال گذشته در جبهه‌های زیادی علیه حکومت جنگیده‌اند و دستاوردها، پیشروی‌ها و تجارب گرانبهای اندوخته‌اند. جبهه جدیدی نیز اکنون در مقابل مردم باز شده است، جبهه مقابله با

سیاست‌های اتمی و جنگ‌افروزانه حکومت. حکومت نیز حتی در همین لحظات نگرانی اصلی‌اش از جانب مردم است و می‌داند که دشمن اصلی‌اش همینجا است و بدست همین دشمن سرنگون می‌شود.

این جنگ به هر کجا منتهی شود رژیم تا همینجا ضربات نظامی و حیثیتی زیادی خورده و کمر راست نمی‌کند. ناتوانی‌ها و رجزخوانی‌های توخالی‌اش را تک‌تک مقامات و سرکوبگرانش هم متوجه شده‌اند. این منشاء بحران بمراتب عمیق‌تری در حکومت است. توان کنترل امنیتی آن بشدت کاهش یافته و در مقابل مبارزات مردم بیش از پیش ضربه‌پذیر شده است. خدای دهه شصتی هم دیگر در کار نیست. توازن قوا میان مردم و حکومت به زیان

حکومت تغییرات چشمگیری کرده است. باید برای این شرایط آماده شد.

زمان اعتصابات سراسری و اعتصاب عمومی، تظاهرات و تجمعات اعتراضی به سرعت فرامی‌رسد. بویژه با توجه به شل شدن بندهای امنیتی حکومت باید وسیعا و همه جا خود را در شبکه‌ها و شوراهای اعتراضی و کمیته‌های اعتصاب و غیره سازمان دهیم، مبارزه برای آزادی فوری زندانیان سیاسی و قطع اعدام‌ها و علیه شرایط وخیم اقتصادی که بسرعت بدتر نیز خواهد شد را گسترش دهیم و خود را برای سرنگونی حکومت آماده کنیم. این پاسخ عملی و تنها پاسخ واقعی برای پایان جنگ و ناامنی نیز هست.

زندانیان سیاسی باید فوراً آزاد شوند!

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران

با گسترش فضای جنگی، قطع تماس تلفنی زندانیان سیاسی بند ۸ زندان اوین با خانواده‌ها و حضور گارد ویژه و نیروهای اطلاعاتی در محوطه زندان موجی از نگرانی عمیق درباره امنیت جانی زندانیان سیاسی و عقیدتی را برانگیخته است. نگرانی خانواده‌ها و مردم نسبت به سرنوشت زندانیان سیاسی واقعی است. این نگرانی را می‌توان به اعتراضات گسترده برای آزادی زندانیان تبدیل کرد.

جمهوری اسلامی هرچه بیشتر در تنگنا قرار می‌گیرد ماشین آدمکشی‌اش را فعال‌تر می‌کند. باید با تمام قوا علیه این حکومت و سرکوبگری و جنایت‌هایش

بپا خاست.

جمهوری اسلامی در شرایط شدید بحرانی قرار گرفته و از همیشه ضعیف‌تر و در مقابل مبارزه مردم از همیشه ناتوان‌تر است. با مبارزه‌ای جمعی و سراسری می‌توان ماشین آدمکشی‌اش را از کار انداخت و زندانیان را از چنگ جنایتکاران حاکم نجات داد. این امر همیشگی ما مردم بوده است اما در شرایط جنگی حاضر که امنیت جانی زندانیان بیش از همیشه در خطر است آزادی آنان به امری عاجل و مبرم تبدیل شده است.

جنبشی گسترده برای آزادی زندانیان سیاسی را به جریان بیندازیم. مبارزه برای آزادی فوری کلیه

زندانیان و لغو کلیه احکام اعدام را هر چه بیشتر
گسترش دهیم. با بیانیه‌های جمعی و تجمعات
اعتراضی به یاری زندانیان برخیزیم. در مقابل
زندان‌ها و مراکز حکومتی با شعار زندانی سیاسی
آزاد باید گردد، اعدام‌ها باید متوقف شود، به دفاع
از زندانیان برخیزیم و زندانیان و خانواده‌هایشان را
همراهی کنیم.

جاسوسان اسرائیل در وزارت اطلاعات

کیوان جاوید

سپاه پاسداران در بیانیه‌ای کشته شدن محمد کاظمی، رئیس سازمان اطلاعات سپاه و سه معاونش را تایید کرده است.

ما همیشه و در هر حال در تبلیغات زهرآگین سران رژیم و نیروهای امنیتی جمهوری اسلامی اینطور شنیده‌ایم که وزارت اطلاعات و امنیت جمهوری اسلامی اشراف کامل بر اوضاع دارد و هیچ جنبنده‌ای بدون اطلاع سربازان گمنام امام زمان نمی‌توانند دست به اقدام امنیتی موثری علیه جمهوری اسلامی بزنند. هرازگاهی هم با "کشف

مأموران موساد“ و اعدام چند بی گناه می خواهند
این اقتدار پوشالی خود را به نمایش بگذارد.

این البته بر ما پوشیده نبود که موساد تا چه حد در
بالا و پایین سازمان های امنیتی و اطلاعاتی جمهوری
اسلامی نفوذ کرده است. چنین ضربات سنگین
و تلفات باورنکردنی رهبران نظامی و دانشمندان
هسته ای جمهوری اسلامی فقط می گوید که دفتر
اداری و کاری موساد در ادارات امنیتی جمهوری
اسلامی دایر است.

چرا اینطور است؟ چرا یک دولت خارجی تا این
درجه می تواند نفوذ امنیتی بالایی در سازمان های
امنیت حساس جمهوری اسلامی داشته باشد. روشن

است که مأموران رده‌بالا و پایین رژیم چشم‌اندازی برای ادامه حیات این رژیم ندارند. هر فرد دارد بار خودش را می‌بندد و حالا از این راه کاسبی نان‌و‌آب داری به راه انداخته‌اند. جاسوسی یک شغل دوم برای نیروهای امنیتی جمهوری اسلامی شده است. کشته‌شدن محمدکاظمی، رئیس سازمان اطلاعات سپاه و دو معاونش تأییدی است بر این نکته که رژیم از نظر اطلاعاتی از درون در حال فروپاشیدن است.

همین مشاهد می‌تواند به ما بگوید عمر جمهوری اسلامی به مویی بند است. این تار مو را با مبارزات متحد خود پاره کنیم.

قالیباف و یکپارچگی مردم

ژورنال

قالیباف گفته است که مردم ایران در برابر اسرائیل یکپارچه و متحد شدند! اما همانجا غیر مستقیم همین "مردم متحد" را نشانه گرفته و آنها را نفوذی اسرائیل معرفی می کند و میگوید: "بخش قابل توجهی از ضربات دشمن حمله نظامی نیست بلکه با کمک نفوذی های داخلی انجام می شود". معنی این جملات را مردم بخوبی می دانند. همین امروز رژیم اعلام کرد که یک نفر را به اتهام جاسوسی برای اسرائیل اعدام کرده است.

قالیباف و کل دم و دستگاه تبلیغاتی حکومت
این روزها ایران و ایرانی و ایرانیت را برجسته
کرده‌اند و تصور می‌کنند مردم با این مزخرفات
به گرد جمهوری اسلامی متحد می‌شوند. اما
راستش مطلقاً تصور هم نمی‌کنند. صورت خود
را باید با سیلی سرخ نگهدارند. همینطور که در
عرصه نظامی سرخ نگه‌میدارند. اما حتی سرخ
نگهداشتن صورتشان هم دوره‌اش تمام شده است.

قالیباف در حقیقت دارد می‌گوید دشمن ما
همینجا است! در میان مردم است. با این نوع
تبلیغات کذایی همه سران حکومت در همه
این سال‌ها که هر اعتراضی را کار بیگانگان
می‌دانند همه آشناییم. بی‌حجابان عامل بیگانه و

دشمن‌اند، انقلاب زن‌زندگی آزادی کار دشمن بود، خیزش‌های ۹۶ و ۹۸ کار دشمن بود. اعتراض کار دشمن است. اعتصاب کار دشمن است. مقابله با اسلام و تحجر و فساد حاکمان کار دشمن است. این دشمن در سراسر کشور در کارخانه و مدرسه و دانشگاه، در کوچه‌ها و خیابان‌ها، در کردستان و بلوچستان، در ادارات، در میان هنرمندان و روشنفکران، در میان سینماگران و خوانندگان همه جا هست. این دشمن همه جا هست و نه این حکومت را می‌خواهد نه پروژه‌های اتمی و موشکی‌اش را. حول اینهم متحد و یکپارچه است. اینرا هم قالیباف بخوبی می‌داند.

تلاش گسترده مردم برای خروج از تهران

ژورنال

یکی از شهروندان با ارسال ویدئوئی، ترافیک شدید خودروها را در خروجی‌های تهران نشان می‌دهد و خطاب به خامنه‌ای می‌گوید: ”ببین با مردم چه کردی.“

شهروند دیگری ترافیک شدید خودروها را در تهران به سمت شهرهای شمال کشور نشان می‌دهد و می‌گوید: ”چنین ترافیکی بی‌سابقه است.“

اوضاع به چه سمتی پیش می‌رود هنوز تماماً قابل پیش‌بینی نیست. قدرمسلم مردم با توجه به

شرایط جنگی حساسی که پیش آمده و هر لحظه ممکن است خانه و کاشانه مردم بطور وسیع مورد حمله قرار بگیرد، تلاش می کنند از هر راه ممکن خود را به منطقه ای امن برسانند. شاید موقتاً این اقدام مؤثری باشد، اما این مردم نیاز دارند کار کنند تا هزینه زندگی کمر شکنشان را تامین کنند. در همین حالت که مردم چندشیفته هم کار می کنند نیز هنوز محتاج تأمین نیازهای اولیه زندگی خود هستند. باین وجود حتی اگر مسئله معیشتی هم در درجه دوم اهمیت قرار داشته باشد، این جمعیت ۱۵ میلیونی از ساکنان تهران چگونه می توانند در شهرهای امن تر اسکان پیدا کنند؟ باید به این امر مهم نیز توجه کرد که تهران تنها شهری نیست که موشک باران می شود

و این اوضاع هولناک جنگی که در بسیاری از شهرها حاکم است می‌تواند بسیار گسترده‌تر شود.

چه کار باید کرد؟ باید در همین فضای جنگی تلاش کرد با اعتراضات هماهنگ و گسترده به جنگ جمهوری اسلامی رفت. اعتصاب و اعتراض در همین روزها اصل مبارزه ما مردم باید باشد. حتی اگر به‌جای امن‌تری پناه می‌بریم یادمان باشد باید با کمک مردم در محل خواست‌های انسانی خود را مطرح کنیم. جمهوری اسلامی مسبب این فلاکت و این شرایط تیره و تاری است که بر زندگی مردم آوار کرده است.

در این روزها گرانی‌ها بیشتر خواهد شد. از گرانی مواد خوراکی و درمانی تا گرانی برق و آب و گاز و بنزین. در سایه این شرایط، رژیم تلاش مضاعفی می‌کند تا اوضاع را امنیتی‌تر کند. در همه این جبهه‌ها علیه این رژیم بسیج شویم. اگر از این فرصت که جانیان اسلامی ضعیف‌تر از همیشه شده‌اند بهترین استفاده را ببریم، می‌توانیم انتظار داشته باشیم این جنگ شوم ضدانسانی که جان و زندگی ما مردم را تهدید می‌کند زودتر خاتمه یابد.

نتانياهو مخفی و خامنه‌ای در صحنه؟!!

ژورنال

عبدالله گنجی، مدیرمسئول روزنامه همشهری در شبکه خبر صداوسیما جمهوری اسلامی گفت که نتانياهو "از اسرائیل خارج و در مکانی دیگر مخفی شده است". او افزود: "ما تمام جغرافیای اسرائیل را ناامن کرده‌ایم، اما ملت ایران در حال زندگی روزمره خود هستند."

تنها می‌شود گفت این بشر که راست - راست می‌گردد و در رسانه‌های حکومتی دروغ شاخدار می‌بافد، دیگر آب از سرش گذشته. این البته یک دستور کلی نظام است که از چنین مهملاتی در

رسانه‌های کرایه‌ای رژیم ببافند و بدون اینکه به عاقبت این خبرها یک لحظه فکر کنند که چطور می‌شود گفت نتانیاهاو در مکانی مخفی شده، درحالی که هر روز سروکله‌اش در رسانه‌ها پیدا می‌شود و علیه سران جمهوری اسلامی امرونی می‌کند. این در حالی است که خامنه‌ای در هفت لحاف امنیتی پیچیده شده و در یک گورستانی مخفی شده است و دارد کشته‌های مهم‌ترین مقامات نظامی‌اش را می‌شمارد. هدف از این خالی‌بندی‌های آخوندی چیست؟ آیا این نیست که چیزی جز دروغ‌بافی‌های بزرگ‌تر و مسخره‌تر برای رژیم باقی نمانده است؟

حماقت خبری بعدی این است که موجب‌بگیر

رسانه‌ای رژیم می‌گوید: ملت ایران در حال زندگی روزمره خودش است. “اگر یک نگاه به صف بی‌شمار سرنشینان وسایل نقلیه‌ای می‌کرد که در ترافیک‌های سنگین گرفتار آمده‌اند و قصد فرار از تهران را دارند، باید دلیل روشنی می‌شد تا خفه‌خون بگیرد و از این ادعاهای مسخره نکند.

واقعیت این است که جمهوری اسلامی فقط می‌تواند در اوج ناامیدی دروغ‌های شاخدار ببافد و امروز را به فردا برساند. وضعیت وجودی جمهوری اسلامی اسفناک‌تر از این حرف‌ها است که بتواند شرایط بسیار بحرانی حکومت اسلامی را پرده‌پوشی کند. وحشت رژیم بیش از هر زمان از مردمی است که می‌توانند در این اوضاع به خیابان بریزند و به بساط

جنایت و فساد حکومت اسلامی پایان بدهند. در این روزها هر شهروند باید به یک خبرنگار تبدیل شود و با همهٔ توان آنچه که در ایران می‌گذرد را به جهانیان مخابره کند. موج میلیونی - شهروند خبرنگاران باید پدید آید. این ظرفیت را جامعه ایران دارد.

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران) منتشر می شود. ژورنال جمعه ها منتشر نمی شود،

سایت ژورنال:

[/https://journalfarsi.com](https://journalfarsi.com)

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

اینستاگرام:

www.instagram.com

تلگرام: <https://t.me/journalfarsi>

ایکس:

https://twitter.com/Journal_Farsi

ایکس: ۰۰۴۴۷۳۸۸۵۷۵۰۲۰

ژورنال